[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.10.2016  № 2674
О внесении изменений в распоряжение администрации города Кемерово
от 11.03.2013 № 141  «Об оценке эффективности деятельности

органов местного самоуправления города Кемерово»
В целях реализации Указа Президента РФ от 28.04.2008 № 607                  «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов», в соответствии с распоряжением Коллегии Администрации Кемеровской области от 15.02.2013 № 138-р «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Кемеровской области», а также в связи с изменением кадрового состава администрации города Кемерово
1. Внести в распоряжение администрации города Кемерово от 11.03.2013 № 141 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления города Кемерово» (далее – распоряжение) следующие изменения:
1.1. Пункт 7 распоряжения изложить в следующей редакции:

«7. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы города по экономическим вопросам Т.В. Ананьину».

1.2. В приложении № 1 к распоряжению в графе «Ответственный»:

1.2.1. Слова «(Д.В. Анисимов)» заменить словами «(Л.В. Иванов)».
1.2.2. Слова «(М.В. Нестеров)» заменить словами «(П.Ю. Мальцев)».

1.2.3. Слова «(Е.В. Черданцева)» заменить словами                              «(Н.Ю. Дашковская)».

1.2.4. Слова «(О.Ю. Карасева)» заменить словами «(Н.С. Бледнова)».

1.2.5. Слова «Управление здравоохранения (О.Л. Рытенкова)» заменить словами «Управление образования (Н.Ю. Дашковская)».

1.2.6. Слова «(Т.В. Ананьина)» заменить словами «(Л.Б. Павленко)».

1.2.7. Слова «(Л.В. Иванова)» заменить словами «(Е.С. Романова)».

1.3. В приложении № 2 к распоряжению:

1.3.1. Вывести из состава рабочей группы Хаблюка Николая Юрьевича.

1.3.2. Ввести в состав рабочей группы в качестве руководителя рабочей группы - Ананьину Татьяну Владимировну, заместителя Главы города по экономическим вопросам.
2. Комитету по работе со средствами массовой информации                      (Е.А. Дубкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Кемерово» и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы города по экономическим вопросам Т.В. Ананьину.
Глава города

            И.В. Середюк